
Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак» 

(ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак»)

П Р И К А З

09 января 2023 года №4 - Д § 2

Об утверждении Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в государ
ственном автономном учреждении здра
воохранения Республики Башкортостан 
«Санаторий для детей Нур города Стер
литамак» на 2023-2024 годы

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации 
по вопросам противодействия коррупции п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в государ
ственном автономном учреждении здравоохранения Республики Башкортостан 
«Санаторий для детей Нур города Стерлитамак» на 2023-2024 годы (далее - 
План) (Приложение № 1).

2. Ответственным исполнителям Плана обеспечить своевременное выпол
нение мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Р.Р. Саляхова


